

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

38 af 2010 ApS

Brødregade 38, 8900 Randers C

CVR-nr. 33 04 98 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2024.

Niklas Dalqvist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	38 af 2010 ApS Brødregade 38 8900 Randers C
	CVR-nr.: 33 04 98 89
	Stiftet: 29. juni 2010
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niklas Dalqvist
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomhed	Odden ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i datterselskaber samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -44.584 kr. mod -285.729 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Resultat før finansielle poster	-16.750	-8.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-27.889	-279.489
Andre finansielle indtægter	55	0
Resultat før skat	-44.584	-287.489
Skat af årets resultat	0	1.760
Årets resultat	-44.584	-285.729
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	0
Disponeret fra overført resultat	-1.844.584	-285.729
Disponeret i alt	-44.584	-285.729

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	2.223.995
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	2.223.995
Anlægsaktiver i alt	0	2.223.995
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	50.296
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.760
Andre tilgodehavender	63.500	0
Tilgodehavender i alt	63.500	52.056
Likvide beholdninger	2.681.492	0
Omsætningsaktiver i alt	2.744.992	52.056
Aktiver i alt	2.744.992	2.276.051

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	81.000	81.000
Overført resultat	218.608	2.063.192
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.099.608</u>	<u>2.144.192</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.246	118.859
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	622.138	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>645.384</u>	<u>131.859</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>645.384</u>	<u>131.859</u>
Passiver i alt	<u>2.744.992</u>	<u>2.276.051</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	81.000	2.063.192	0	2.144.192
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.844.584	1.800.000	-44.584
	81.000	218.608	1.800.000	2.099.608
